平成 28 年１月９日              大 津   市  公  報            号外（第 ２ 号） 1

平 成 28 年  １  月  ９  日

号 外 （第 ２ 号）

発行所 大 津 市 役 所
発行人 大 津 市
毎月1日､15日(休日の場合は翌日)発行

目              次

○ 選挙管理委員会告示

２ 大津市選挙管理委員会規程（昭和42年選挙管理委員会告示第50号）の一部改正…………………………１

３ 大津市長選挙において用いる投票用紙の様式について………………………………………………………１

４ 大津市長選挙における不在者投票用紙等の郵送の開始期日について………………………………………２

大津市選挙管理委員会告示第２号

大津市選挙管理委員会規程（昭和42年選挙管理委員会告示第50号）の一部を次のように改正する。

平成28年１月９日

                                 大津市選挙管理委員会

                                  委員長  北  井  征  曉

第22条庶務係の項中第９号を第10号とし、第４号から第８号までを１号ずつ繰り下げ、同項第３号中「公告

式及び」を削り、同号を同項第４号とし、同項第２号の次に次の１号を加える。

⑶ 規程の公表並びに告示及び公告に関すること。

第４章を削る。

第５章中第28条を第27条とする。

第５章を第４章とする。

  附 則

この告示は、平成28年１月９日から施行する。

大津市選挙管理委員会告示第３号

平成28年１月17日執行予定の大津市長選挙において用いる投票用紙の様式を次のとおり定める。

平成28年１月９日

                                 大津市選挙管理委員会

                                委員長  北  井  征  曉

投票用紙

  （表）                      （裏）

備考１ 大津市選挙管理委員会之印は、黒色のインクで刷込みとする。

  ２ 投票用紙の色はクリーム色で、黒色のインクで印刷する。

選 挙 管 理 委 員 会 告 示

市 章

大
津
市
長
選
挙
投
票

○

注
ち
ゅ
う

意い

一

候
補
者

こ
う

ほ

し
ゃ

の
氏
名

し

め

い

は
、
欄
内

ら
ん
な
い

に
一
人

ひ

と

り

書か

く
こ
と
。

二

候
補
者

こ
う

ほ

し
ゃ

で
な
い
者も

の

の
氏
名

し

め

い

は
、
書か

か
な
い
こ
と
。

候補者
こ う ほ し ゃ

氏名
し め い

大
津
市
選

挙
管
理
委

員
会
之
印

2 平成 28 年１月９日                大 津   市  公 報              号外（第 ２ 号）

点字投票用紙

（表）                     （裏）

備考１ 大津市選挙管理委員会之印は、黒色のインクで刷込みとする。

２ 投票用紙の色はクリーム色で、黒色のインクで印刷する。

大津市選挙管理委員会告示第４号

平成28年１月17日執行予定の大津市長選挙において、公職選挙法施行令（昭和25年政令第89号）第53条第１

項及び第59条の４第４項の規定による不在者投票用紙等の郵送の開始日を次のとおり定める。

平成28年１月９日

                                 大津市選挙管理委員会

                                   委員長  北  井  征  曉

郵送の開始日 平成28年１月９日

点
字
投
票

大
津
市
長
選
挙
投
票

○

注
ち
ゅ
う

意い

一

候
補
者

こ
う

ほ

し
ゃ

の
氏
名

し

め

い

は
、
欄
内

ら
ん
な
い

に
一
人

ひ

と

り

書か

く
こ
と
。

二

候
補
者

こ
う

ほ

し
ゃ

で
な
い
者も

の

の
氏
名

し

め

い

は
、
書か

か
な
い
こ
と
。

候補者
こ う ほ し ゃ

氏名
し め い

大
津
市
選

挙
管
理
委

員
会
之
印